kaleme alınmıştır. Şerhlerin dışında, Pendnâme ve Attâr-ı Nişâbûrî

hakkında başta Türkçe olmak üzere farklı birçok dilde çalışmalar

da yapılmıştır.

Pendnâme’nin Osmanlı döneminde yapılan çevirilerine

bakacak olursak, XVI. yüzyılda Edirneli Emrî’nin 42 manzum

tercümesi, Hasan Şuurî (ö. 1105/1693-1694) tercümesi, Birinci

Sultan Ahmet (1603-1617) devri şairlerinden Livaî tercümesi, XVIII.

yüzyılda İsmail Hakkı Bursevi tercümesi, son asır âlimlerinden

Mustafa Asım’ın (1856-1904) manzum tercümesi sayılabilir. 43

Bunların dışında Türk edebiyatındaki manzum Pendnâme çevirileri